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رضــا دهــدار در آستانه اعــزام به مسابقات جام جهانی تایلند از 
که رویــای بچگی اش  انگیزه بــالای خود بــرای دستیابی به آنچه 
بود، حرف زد. ملی پوش وزنه برداری ایران به جام جم گفت: هفته 
ششم اردو را پشت سر می گذاریم و شرایط آمادگی ام خوب است 
و یک رکورد مجموع خوب را به ثبت رسانده ام. امیدوارم بتوانم 
در این مسابقات رکــورد خوبی را ثبت کنم و ان شــاا... بروم برای 

المپیک.
ــه داد: شــرایــط خیلی سخت اســت.  گفت و ادامـ ــدار ایــن را  دهـ
کسب  جـــــدول  نــهــم  نــفــر  دارم.الان  ــوبـــی  خـ خــیــلــی  رقـــبـــای 
آمــادگــی بدنی ام  امــســال  را شکر  المپیک هستم. خــدا  سهمیه 
از پـــارســـال خــیــلــی بــهــتــر اســــت. در تــایــلــنــد تــمــام تــمــرکــزم روی 
ــه مـــدال فــکــر نمی کنم.  کـــردن سهمیه اســـت و واقــعــا ب قطعی 
ــن خیلی مــهــم اســـت و امـــیـــدوارم   حــضــور در الــمــپــیــک بـــرای م

به دستش بیاورم.
کنم  که به المپیک فکر می  دهــدار در پایان گفت: بعضی مواقع 

استرس تمام وجودم را می گیرد. المپیک رویای بچگی من بوده 
است؛ همیشه دوست داشتم در صحنه المپیک باشم و مدال 
ــای بچگی ام برسم و در المپیک  ایــن روی بگیرم. می خواهم به 

حضور داشته باشم.
با توجه به قطعی بودن سهمیه های المپیکی وزنه برداری ایران 
در اوزان ۸9 و 102+ کیلوگرم، همه نگاه ها برای کسب سهمیه سوم 
کیلوگرم دوخته شده است تا به ثبت  به رضا دهــدار در وزن 96 
یک رکورد مجموع خوب در تایلند، سومین سهمیه وزنه برداری 

ایران را قطعی کند. 
جام  مسابقات  کیلوگرم   102 دسته  لیست  اســتــارت  در  دهـــدار 
کنار فارس الباخ قطری،  کیلوگرم در  جهانی با رکــورد ورودی 400 
کاراپتیان و  گاریک  کلمبیایی الاصل بحرین و  پــارادس وزنه بردار 
ساموئل گاسپاریان از ارمنستان در صدر جدول قرار دارد با ثبت 
کسب سهمیه المپیک   این رکورد می تواند سهمیه خود را برای 

قطعی کند.

پروازبهپوکت

گروه اعزامی تیم ملی  ، اولین  میر مصطفی جوادی و رضا دهــدار
پــاریــس شب  المپیک  گزینشی  آخــریــن مرحله  بــرای حضور در 
گذشته تهران را به مقصد پوکت تایلند، محل برگزاری رقابت های 
جام جهانی  مسابقات  کــردنــد.  ــرک  ت وزنـــه بـــرداری  جام جهانی 
ــرداری  ــه ب وزنـــه بـــرداری از روز یکشنبه آغــاز شــده و تیم ملی وزن
کسب 3 سهمیه  ــرای  ــواب نصیرشلال، ب کشورمان بــا هــدایــت ن
المپیک با حضور چهار وزنه بردار در این رقابت ها شرکت می کند. 
که در پوکت  نفراتی هستند  آیــت شریفی دیگر  و  علی داوودی 
وزنــه می زنند. طبق برنامه مسابقات جام جهانی وزنــه بــرداری، 
میر مصطفی جــوادی روز شنبه 1۸ فروردین )ساعت 15 و 30(، 
رضا دهــدار دوشنبه 20 فروردین )ساعت 15 و 30(، آیت شریفی 
پنجشنبه 23 فروردین )ساعت 10( و علی داوودی پنجشنبه 23 
فروردین )ساعت 12 و 30( روی تخته می روند. پیش از این قرار 
بود سیده الهام حسینی نیز به تایلند اعــزام شود، اما با تصمیم 
کادر فنی و به دلیل فاصله رکوردی این وزنه بردار با کسب سهمیه 
المپیک، حضور بانوی وزنه برداری ایران در آخرین مرحله گزینشی 
المپیک منتفی شد. به این ترتیب وزنه برداری ایران در پاریس 
شانسی برای کسب سهمیه در بخش زنان نخواهد داشت اما در 

بخش مردان، امیدواری برای کسب هر سه سهمیه وجود دارد.

ترتیب سهمیه تیمی ایــران قطعی شــد. تیم ایــران برای 
دومین مرتبه توانست سهمیه تیمی المپیک را بگیرد. این 
ایــران در  کـــاروان  اولین سهمیه تیمی  المپیک  سهمیه 
کدامن، محمد رهبری،  المپیک 2024 پاریس بود.  علی پا
را تشکیل  ــرزاد باهر اعضای تیم ملی  ف محمد فتوحی و 
دادند.  در پایان این مسابقات، تیم ایران به جایگاه ششم 

جهان رسید. 

وردین  7 فر
طلسمشکنیتیمملیدرترکمنستان

تیم ملی فوتبال ایران در جریان هفته چهارم مرحله دوم 
انتخابی جام جهانی 2026 در ورزشگاه عشق آباد مهمان 
که این دیدار با برتری یک بر صفر ایران  ترکمنستان بود 
و با تک گل مهدی قائدی به پایان رسید. این نخستین 
دیــداری بود که ایــران موفق شد در ترکمنستان این تیم 
کــه بــه میزبانی  را شکست دهــد. در دیــداری هــای قبلی 
ترکمنستان برگزار شده بود، ایران موفق به برتری نشده 
بود. تیم ملی ایران با این برد در گروهش 10 امتیازی شد و 

همراه ازبکستان، ضمن صعود به مرحله نهایی انتخابی 
جام جهانی، به مسابقات جام ملت های آسیا 2027 نیز 

صعود کرد.

وردین 10 فر
شوکدلاریAFCبهفوتبالایران

کنفدراسیون فوتبال آسیا جریمه های انضباطی مربوط به 
کرد.  جام ملت های آسیا و لیگ قهرمانان آسیا را اعــلام 
کمیته انضباطی و اخلاق کنفدراسیون فوتبال آسیا  برای 
که عوامل  کــرد  جــام ملت ها در مجموع 67 حکم صــادر 

فوتبال ایران 12 بار جریمه شده اند. فدراسیون فوتبال و 
قلعه نویی،  امیر  و  مرتبه  کــدام چهار  مهدی طارمی هر 
علیرضا جهانبخش، سعید عزت اللهی و شجاع خلیل زاده 
 AFC کمیته انضباطی و اخــلاق کــدام یک بار توسط  هر 
نقره داغ شدند.  یکی از جرایم فدراسیون فوتبال، به ورود 
یک هـــوادار تیم ملی ایــران به زمین در جریان دیــدار با 
امارات مربوط می شد که فدراسیون 3000 دلار جریمه شد. 
باشگاه سپاهان هم به دلیل تاخیر در ورود به زمین و 
پرتاب اشیا دودزا 10 هــزار و 55 دلار جریمه شد تا جرایم 

مالی فوتبال ایران به رقمی حدود 51 هزار دلار برسد. 

وردین  11 فر
دخترانیخیایرانبربامآسیا

کی روی یخ زنان ایران در فینال رقابت های  تیم ملی ها
و  رفــت  فیلیپین  مصاف  بــه  اقیانوسیه  و  آسیا  قهرمانی 
کی ایــران با حساب 4 بر صفر  قهرمان شــد. دخــتــران ها
فیلیپین را شکست دادنـــد و بــرای اولــیــن بــار بــه عنوان 
قهرمانی دست پیدا کردند. دختران ایران در این رقابت ها 

امارات، قرقیزستان، هند و فیلیپین را شکست دادند تا در 
دومین حضور خود عنوان قهرمانی را به دست بیاورند. 
تیم ملی ایران سال گذشته به عنوان نایب قهرمانی این 

رقابت ها دست پیدا کرده بود.

وردین  12 فر
نایبقهرمانیبسکتبالسهنفرهایران

تیم ملی بسکتبال سه نفره ایران در فینال مسابقات کاپ 
، به مصاف تیم ملی استرالیا رفت که  آسیا 2024 - سنگاپور
، به عنوان نایب قهرمانی  با قبول شکست در این دیــدار
دست یافت. ملی پوشان بسکتبال سه نفره ایران که برای 

کاپ آسیا راه یافته بودند،  اولین بار به فینال مسابقات 
با نتیجه 7 بر 21 مقابل استرالیا شکست خوردند تا برای 
، عنوان نایب قهرمانی این رقابت ها را هم به  نخستین بار
دست آورند. بسکتبال سه نفره ایران پیش از این تنها در 
مسابقات کاپ آسیا 2013 موفق به کسب سکو شده بود. 
در آن رقابت ها تیم ایران عنوان سومی را به دست آورده 
بود و این نایب قهرمانی بهترین عملکرد بسکتبال سه 
نفره ایران در آسیا بود. تیم ملی بسکتبال سه نفره ایران 
با قهرمانی در این رقابت ها می توانست جواز حضور در 
که نتوانست  کند  کسب  مسابقات قهرمانی جهان را هم 

برابر استرالیای قدرتمند به برتری برسد.

عزت اللهی  سعید  چــرا  برمی گرداند  را 
از اوج خـــود فــاصــلــه گــرفــتــه و بــه هر 
ــه بــازیــکــنــی مــثــل چــشــمــی نیاز  ــال ب حـ
است. درباره علت دعوت نشدن این 
ی هم مطرح شده،  بازیکن دلایل دیگر
مثل عذرخواهی از رسانه ها به دلیل 
مدافع  خــلــیــل زاده.  شــجــاع  مصاحبه 
تــراکــتــور و تــیــم مــلــی در مــصــاحــبــه ای 
ــاع از قــلــعــه نــویــی، بـــه بعضی  ــ بـــا دف
وش  خبرنگاران به دلیل دفاع از کی ر
ــــه چشمی هــم چند  وزب ــرد. ر حمله کـ
شد  ظاهر  خبرنگاران  مقابل  بعد  وز  ر
و گفت آمـــده کــه از آنــهــا عذرخواهی 
کند. گویا این موضوع به مذاق امیر 
همین  بــه  نیامد،  خــوش  قلعه نویی 
وی نــام این  دلیل تصمیم گرفت تا ر

بازیکن موقتا خط قرمز بکشد. 

سردارزودتربرمی گردد

سردار آزمون مهاجم اثرگذار تیم ملی 
تــرکــمــنــســتــان  ــا  ــ ب دیـــــــدار  در  رم،  و 
ی  مــصــدوم شــد و نــتــوانــســت بــه بــاز
ی  ــد. بــعــد از عــکــســبــردار ــ ــه ده ــ ادامـ
مشخص شد همسترینگ این بازیکن 
ــد مــدتــی  ــوان ــی ت ــم آســیــب دیــــده و ن
ی کند. ابتدا گفته می شد او یک  بــاز
ــد بــود  ــواه مــاهــی دور از مــیــادیــن خ
وی  ی ر رسی بیشتر ولی پزشکان رم بر
پــای ایــن بازیکن انجام دادنــد و حالا 
وز  مشخص شده او نهایتا از 12-13  ر

دیگر استارت می زند. 

 همین اول سالی تکلیف مشخص 
زش وه ور گر

هیلدا حسینی خواه 
ــع و  ــ ــوانـ ــ شــــــد، الـــبـــتـــه هــــنــــوز مـ
ــدن تکلیف مالکیت  بـــرای مشخص ش دســت انــدازهــایــی 
پرسپولیس وجود دارد اما به نظر می رسد سرخ ها بیش از هر 
زمان دیگری در دستیابی به یکی از حیاتی ترین و مهم ترین 
موضوعات مربوط به خود نزدیک شده اند. پرسپولیس و 
اســتــقــلال در تــمــام ســال هــای اخــیــر بیش از هــر چــیــزی به 
مالکیتی مشخص و قانونی نیاز داشتند اما این نیاز بنا به 
کنون اوضاع تا حدودی  دلایل بسیار زیادی برآورده نشد. ا
که  را حــالا  مشخص شــده اســـت. بهتر اســت پرسپولیس 
و  اخبار  چند  هر  بگیریم؛  نظر  در  دارد  مشخصی  مالکیت 
اتفاقات در فوتبال ایران معمولا لحظه آخری تغییر می کند و 
قــرار می گیرد،  ــه  ای در نقطه مقابل  بــا چرخشی 1۸0 درجـ
آنچنان که روز از نو و روزی از نو می شود. حال در فروردین 
1403 پرسپولیس در این نقطه و در این شرایط قــرار دارد. 
این که یا تکلیفش به طور کامل مشخص یا روز از نو و روزی از 
نو می شود. معمای مالکیت این باشگاه بالاخره حل شده 

است؟ 

بانکمرکزی؛نخستینمانع

تفکیک مالکیت سرخ ها در یک بیانیه اعلام شد. بر اساس 
این بیانیه پنجم اردیبهشت مهلت تفکیک مالکیت اعلام 
شــده اســت و ســرخ هــا در حــال پیگیری مــوضــوع هستند. 
پیشتر بیم آن می رفت که پرسپولیس بابت مشخص نبودن 
کنفدراسیون فوتبال آسیا مجوز  از سوی  موضوع مالکیت 
حرفه ای دریافت نکند که این اتفاق به معنای از دست رفتن 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا بود. این نگرانی زمانی برای 
ــذاری مالکیت این باشگاه  گ که وا پرسپولیس تشدید شد 
به یک بانک ایرانی به شدت با تردید روبه رو گردید و موانع 
متعددی بر سر راه انتقال مالکیت به وجــود آمــد. به نظر 
می رسید این بانک قادر به طی کردن مراحل قانونی جهت 

هنوز خبری نیست. نه صحبتی از تفکیک مالکیت است و نه 
خبری از مشتری جدید به گوش می رسد. در حالی که خیال 
هواداران پرسپولیس بابت مالکیت این باشگاه تقریبا راحت 
شده در باشگاه استقلال کابوس حذف مجدد از آسیا هر روز 
تکرار می شود. انگار سرنوشت متفاوتی در انتظار دو باشگاه 

است. یکی شیرین، یکی هم به غایت تلخ.

پرتکرار،مهموبیثمر

گــذاری سهام سرخابی ها مشخص شــد«. یکی  »تکلیف وا
از پرتکرارترین، مهم ترین و اما بی ثمرترین اخبار در رابطه 
تمام  در  پایتخت  پرطرفدار  باشگاه  دو  سهام  گـــذاری  وا با 
سال های اخیر به خصوص یک دهــه اخیر اســت. پیش از 
گــذاری سهام کلان پرسپولیس به یک  قطعی شدن خبر وا
بانک دولتی قرار بر این بود که شستا، یک هولدینگ بزرگ 
کرات خود را جهت  انتقال مالکیت  و یک بانک دیگر مذا
انجام دهند اما در نهایت همه چیز برای بانک ملت پیش 

انتقال مالکیت باشگاه پرسپولیس نیست اما گره ها یکی پس 
از دیگری باز شد. این بانک از ابتدای ماه آینده سهامدار 
عمده باشگاه پرسپولیس است؛ با این که بانک مرکزی هنوز 

مجوز لازم را نداده است.

اتفاقتاریخیبرایپرسپولیس

51 درصد سهام باشگاه پرسپولیس در اختیار بانک ملت 
ــاز شــد و ایـــن بــانــک فصل  ــود. عــصــر مالکیت آغـ خــواهــد بـ
جدیدی در تاریخ باشگاه پرسپولیس رقم خواهد زد. حتی 
می توان آن را اتفاقی تاریخی قلمداد کرد. بعد از سال ها حالا 
از  سرخ ها  مدیریت  حیث  ایــن  از  دارد.  مالک  پرسپولیس 
باشگاه رقیب پایتخت که هنوز بلاتکلیف است سبقت گرفته 
است. البته با این که این بانک مالکیت عمده و کلان باشگاه 
پرسپولیس را در اختیار دارد اما تا پایان این فصل تغییرات 
کــرد. در حالی تکلیف مالکیت در  مدیریتی ایجاد نخواهد 
رقیب  ــاه  اردوگـ در  که  می شود  یکسره  پرسپولیس  باشگاه 

گذاری سهام سرخابی ها مشخص  رفت. حالا خبر »تکلیف وا
گرفته است و به  شد« بعد از سال ها رنگ  واقعیت به خود 
این تیتر فریبنده دیگر می توان به طور کامل اطمینان کرد. 
البته فوتبال ایران است و همان چرخش های مرسوم. شاید 
اتفاقات دیگری هم بیفتد، چیزی که بزرگ ترین کابوس برای 

هیات مدیره پرسپولیس خواهد بود.

تکلیف17درصدی

گرفتن سهام  گفته می شود بــرای در اختیار  که  بانک ملت 
پــرســپــولــیــس مــخــالــفــت بــانــک مــرکــزی را پــیــش روی خــود 
می بیند تنها مشتری این باشگاه به شمار نمی رود. یکی از 
کثر 17 درصد سهام  اسپانسرهای باشگاه نیز برای خرید حدا
کرده است تا یکی از صندلی های هیات  پرسپولیس اقدام 
کی است که این  مدیره را در اختیار بگیرد. آخرین اخبار حا
شرکت هم مانند بانک ملت هنوز موفق به اخذ مجوزهای 
لازم نشده و فعلا خبری از عرضه سهام به ایــن شرکت در 

فرابورس نیست.

استمرارخطر

پرسپولیس  هــای  باشگاه  در  مالکیت  مشکل  شــدن  حــل 
و استقلال حجم مشکلات موجود در هر دو باشگاه را به 
کنون دغدغه اصلی  شکلی محسوس کاهش می دهد. اما ا
که استقلال  دو باشگاه فرار از حذف آسیایی است، اتفاقی 
کــرده اســت. سرخ ها  به تلخ ترین شکل ممکن آن را تجربه 
خودشان را دیگر بسیار دور از منطقه خطر می بینند چرا 
گذار شده  که این اطمینان وجود دارد سهام کلان باشگاه وا
است. اما خطر هنوز هست. ممکن است یکباره مخالفت ها 
گذاری سهام به بانک ملت تشدید شود و این بانک کنار  با وا
بکشد. آنگاه پرسپولیس می ماند و دردسری عظیم و بزرگ. 
هیات مدیره پرسپولیس زمانی اندکی بــرای بهبود اوضاع 

دارد که این زمان دقیقا پنجم اردیبهشت تمام می شود.

قرمزها سهامدار عمده خود را شناختند

آغاز عصر مالکیت 
پرسپولیس

استقلال مشتری ندارد
ی کنار می کشند. کار حتی به مذاکره هم  ی های این تیم یکی پس از دیگر حالا طلسم برای استقال است. مشتر
نمی رسد هر چند شاید پشت پرده خبرهایی باشد. استقال هم مثل پرسپولیس مشتریانی مثل یک هولدینگ 
تــراژدی هــای سنگینی در فصل های گذشته  ــت. باشگاه پایتخت نشین که  رگ و یک بانک خصوصی داش بــز
وی تیغ قرار دارد. خطر حذف به این تیم بسیار نزدیک است و به نظر  بابت حذف از آسیا داشت این بار هم ر
نمی رسد تا پنجم اردیبهشت کار خاصی انجام شده باشد. اما باید از همین اکنون استقال را از آسیا حذف شده 
بدانیم؟ معادلات کمی پیچیده است اما آنچه که واضح به نظر می رسد این است که حتی در صورت پیدا شدن 
ی در فرابورس به عنوان سهام دار کان کارها به کندی پیش خواهد رفت و ممکن است از مهلت  یک مشتر
وزهای سخت و تلخ در  کنفدراسیون فوتبال آسیا که برای پنجم اردیبهشت تعیین شده عبور کند. استقال ر

ی برایش اندیشیده شود. ی تدبیر پیش خواهد داشت مگر این که به صورت فور

برش

وزنه بردار ایران آماده حضور در آخرین مرحله گزینشی پاریس

: المپیک رویای کودکی من است دهدار

مــهــدی طــارمــی در آخــریــن مــســابــقــه قــبــل از فــیــفــا دی اتــفــاق 
غیرمنتظره ای را در دوران حرفه ای خود تجربه کرد و برای نخستین 
بار به دلیل مسائلی غیرفنی از سوی سرمربی تیمش در فهرست 
مسابقه با ویزلا قرار نگرفت . در بازگشت از اردوی تیم ملی ایران 
نیز وضعیت او تغییر نکرد و این بازیکن در دیدار شنبه شب برابر 
استوریل در لیست بازیکنان نبود که پورتو هم در غیاب او با یک 
که منجر به  گل شکست خورد.باشگاه پورتو در نیم فصل دوم 

جدایی موسی مارگا می شد، این بازیکن را تبدیل به یک مهره 
نیمکت نشین کرده بود و حالا به نظر می رسد چنین سرنوشتی هم 
در انتظار مهدی طارمی باشد؛ بازیکنی که بحث انتقالش به اینتر 
میلان در تابستان آینده وجود دارد و به همین دلیل کونسیسائو 
نیز در دو مسابقه گذشته روی نام او خط قرمز کشیده و پیشتر 
هم به عنوان یار جانشین استفاده می کرد.به دلیل عملکرد ضعیف 
خط حمله پورتو در بازی های گذشته، هیچ بعید نیست مهدی 

طارمی حداقل در نیمه نهایی جام حذفی برابر ویتوریا گیمارش 
که این مسابقه بسیار مهم و حساس است. پورتو  کند چرا بازی 
هفت بازی دیگر تا پایان فصل جاری لیگ برتر پرتغال دارد و در این 
شرایط که قهرمانی هم برای آنها از دست رفته، شاید کونسیسائو 
دیگر از طارمی استفاده نکند و مهره هایی که سال بعد در دسترس 
دارد را به زمین بفرستد، اما در این شرایط شاید حضور در جام 

حذفی کاری کند تا ستاره ایرانی دوباره برای اژدها به میدان برود.

  کورسوی امید 
برای طارمی

خبر

 فوتبال اروپا

ــای مهم  ــ ی  ه ــاز ــ ــا اســـکـــن کـــیـــوآرکـــدهـــا خـــاصـــه ب بـ
ــبـــال اروپـــــــا را تـــمـــاشـــا کــنــیــد  ــب گـــذشـــتـــه فـــوتـ ــ ش

امپولیاینتر 

رملچه 

اتلتیکو مادریدویارئال 

سه شنبه 14 فروردین
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 بدترین روزهای هالند 
در من سیتی 

ــاس  ــ ــسـ ــ دیـــــــــــــــــدار حـ
ــتـــی و  ــیـ ــرسـ ــتـ ــسـ ــنـــچـ مـ
آرســـنـــال در لــیــگ بــرتــر 
بـــدون رد و بــدل شدن 
گــل بــه پــایــان رســیــد تا 
ــد بــه  ــوانـ ــتـ لـــیـــورپـــول بـ
ــنــهــایــی صــدرنــشــیــن  ت
لــــیــــگ بــــرتــــر بــــاشــــد. 
امتیاز  ــا 67  ب لــیــورپــول 
گرفت. توپچی ها و سیتیزن ها  صدر جدول را از آرسنال پس 

به ترتیب با 65 و 64 امتیاز در رتبه های دوم و سوم قرار دارند.
گلزنی نشد.  آرسنال موفق به  برابر  ارلینگ هالند در دیــدار 
به این ترتیب او در پنج بازی متوالی برای باشگاه و تیم ملی 
کشورش گلی نزده است. این بدترین آمار هالند 23 ساله در 
این فصل است. او یک بار قبلا در چهار مسابقه متوالی بین 
3دسامبر تا 5 فوریه گل نزده بود و حالا آمار گل نزدن های او به 

5بازی پیاپی رسیده است.
مهاجم نروژی فصل گذشته کفش طلا را به دست آورد و امسال 
نیز در مسیر یک افتخار دیگر است اما خیلی ها در انگلیس 
عملکرد مهاجمان را براساس درخشش برابر »شش قدرت 
بزرگ« قضاوت می کنند و هالند که مقابل لیورپول در آنفیلد 
نیز گل نــزده بــود، مــورد انتقاد زیــادی در رسانه ها قــرار گرفته 
است و حتی روی کین عملکرد او را در دیدار با آرسنال در حد 

بازیکنی دسته چهارمی توصیف کرد. 

بازی روانی انریکه با امباپه 
فوتبال  کلاسیک  نــبــرد 
المپیک  بــیــن  فــرانــســه 
ــی و پـــاری ســـن  ــ ــارس ــ م
ــروزی 2 بر  ــی ــا پ ــن، ب ژرمــ
همراه  پاریسی ها  صفر 
بـــود. در ایـــن بـــازی بــار 
ــد ژســـت  ــ ــاه ــ ــر ش ــ ــگ ــ دی
جــنــجــالــی جـــدیـــدی از 
بودیم.  امباپه  کیلیان 
که  فــوق ســتــاره پــاریــس در نیمه دوم تعویض شــد در حالی 
تیمش 10 نفره و با یک گل پیش بود. امباپه که از این تعویض 
گرچه سرمربی  ناراحت بود عصبانی به سمت نیمکت رفت، ا
اسپانیایی در کنفرانس مطبوعاتی بعد از بازی تکرار کرد که در 
تصمیماتش به دنبال بهترین ها برای تیم است و علاوه بر این 
از سوالات راجع به امباپه خسته شده است.امباپه در هفت 
کامل انجام داده  بــازی اخیر لیگ فرانسه فقط یک بــازی را 
است، آن هم با مون پلیه در هفته بیست و ششم؛ مسابقه ای 

که در آن هت تریک کرد و پی اس جی را به پیروزی رساند. 


